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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

12/01/2024 2:45:55 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacitn

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titutar de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

TEATRO DE LAPAZ

0112737698

MXP

GOBIERNQ DEL ESTADRC DE
SAN LUIS POTOSI S
ECRETARIA DE CULTURA

1210172024

14:45:50

ASD 6551174825

Datos de confirmacion de Ia fransferencia

Fofio de firma:

- .,
Estado operaciéon

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accidn

CREQ

FIRMO

0090855102

100%

Usuario

ADMIN1

ADMINT

Poder:

Importe de |a operacién:
Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacidn:

7E

Motivo de pago:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje apartado

%

100 %

BBVA México, 5.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir
PO 47

00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LIS POTOSI
SECRETARIA

100%

2,233.33 MXP
1566547333

MXP
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ

12/01/2024

lra/2)
ALIMENTOS REAL CATORCE
13
14 E

1323202401121445500050855109

Fecha

12/01/2024

12/01/2024

www.bbvanctcash.mx
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SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P., a9 de noviembre del 2023
Oficio No. 5C/SPf074/2023

PN-2§
oV
C.P. CARLOS AGUAYQ CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA .
PRESENTE.- @\

Por medio del presenten me permito solicitarle gestione el tramite de vidticos a nombre de
Juan Luis Robledo Lopez, debido que estarad comisionado al Municipio de Matehuala el dia 10
de noviembre del presente afio en curso; por motivos de realizar el traslado del Titular de la

Secretaria a la Delegacion de Matehuala y al Centro Cultural de Real de 14 a eventos.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

LTURA

(a DE CATURR

- ;("*f‘i“’ﬁi @;U

grcRETAR
Fuid

MARCO. TUL}O RfVEﬁA ummez BRAVO
SECRETARIO PARTICULAR DEL -
TITULAR DE CULTURA e

c.c.p. Archivo
LIMTRB/csgce

“2023 Ano del Centenano del Voto de Ias MUJeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional®




SECRETAR”A;DE CULTURA SAN LUI_S POTOSI
'!mpreso de poélizas del’ 26/Mar/2024 al ._2 /Mar/20:
- ‘Moneda: Peso. Mexmano

000 SERVICIOS GEN ERALES Py
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“Diario# 56 -
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GOBIERNC DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

POTOSI | currma

DE SAN LUIS POTOS!
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No. 2
SECRETARIA DE CULTURA . CLAVE PRESUPUESTAL -
NACIONAL: 03-26-001-123-12-11-000-3751
DIRECCION: DESPACHO DEL SECRETARIO EXTRANJERG:
EMPLEADC DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDG LOPEZ,
NUMERO DE EMPLEADO 173215
BUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRURG
LUGAR DE COMISION REAL DE CATORCE
FECHA DE COMISION 13 Y 14 DE ENERO DE 2024
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION TRASLADG AL SRIO. DE CULTURA A RECORRIDO EN CASA DE CULTURA DE MPIO. REAL DiE CATCRCE
T TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS T
CUOTA DIAS | HOSPEDAJE] ALIMENTACION § ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 518,70 1 $ 500.00 $ 500.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO 2593.50 115 106667 )% 780.50 $ 1,847.17
[FUERA DEL ESTARO SIN PERNOCTAR T26.18
FUERA DEL ESTADC PERNOCTANDO 2,593.50
TOTAL DE VIATICOS $ 2,347.17
i GASTOS DE TRASLADO EN CORMISIONES OFICIALES

CLAVE PRESUPUESTAL:
03-25- 001-123-12-41-000-3752

AVION | AUTOBUS | VEHIGULO TAXE OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ASISTEMCIA MECANICA
SGASTOS DE TRASLARD EN COMISIONES OFICIALES
GRAN TOTALLS 2,347.17
" MEDIO DE TRANSPORTE PARF-\ REALIZAR COMISION EN: ' ' ; '
1. VEHILULO OFlCiAL No PLACA: VDYG450 3. AUTOBRUS 5. MARITIMO
TOYOTA SIENNA 2013, COLOR BLANCO _
2. VEHICULDO PARTICULAR No, PLACA: 4. AVION__ 6. FERROVIARIO. . ... .~
RECIBI LA CANTIEAD DE $2,347.17 (Dos mil trescientes cuarenta y siefe pesos 17/100 M.N.) %L RS
POR CONCEPTO DE 2,DIAS DE (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE}
i TR P A 5% E':.h 21
RECIBH vy oot RSt 5 1961

Mot s %&%&g&(ﬁ

¥ i JUAN LUIS ROBLEDD LOPEZ
anEc:TéR AD{M{NISTRAI WO COMISIONARC

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACICN SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSE PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-05-22 DE LA OFICIALIA MAYOR DEL ESTADO

Fo-17
1D Jo el 2

AD223.57 «G -
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PARAL LOS RPOTOSINGS SECHETARA [ CULTURA

GORIERNG DEL ESTAROQ 2042027

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOS!
San Luis Potosi, 5.L.P., a 12 de enero del 2024
Oficio No, SC/SP/004f2024

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
PRESENTE.-

Por medio del presenten me permito informale que estara comisionado al Municipio de Real
de Catorce, S.L.P, el dia 13 y 14 de Enero del presente afio en curso; por motivos de trasladar
al Secretario de Cultura de San Luis Potosi al recorrido en casa de Cultura del municipio en

mencion e inauguracion de obra.

Sin otro particutar, le envio un cordial saludy

LIC. JESUS MAKC b RIVERA JIMENEZ BRAVO

SECRETARIO PARTICULAR DE LA TITULAR
DELA SECRETARIA

c.c.p. Archivo

LIMTRB/csgic

"2024 Ano del Blcmtenano dei Congreso Constltuyente del Estado de San Lms Pot03|




LT

SRCRETARES TE COLTUA

PARA LOS POTOSINGS
CORIEAMO DEL ESTARGD 20013027

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSi
San tuis Potosi, S.L.P., a 12 de enero del 2024
Oficio No, 5C/SP/003/2024

C.P. CARLOS AGUAYO CASTHLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presenten me permito solicitarle gestione el trdmite de vié’ticbs a nbmbre de
losé Luis Robledo Lopez, debido que estara comisionado en el Municipio de Real de Catorce,
S.LP, el dia 13 y 14 de Enero del presente afio en curso; por motivos de "_cr_.asladar“al
Secretario de Cultura de San Luis Potosi al recorrido en casa de Cultura del municipio-én_.'. '

mencion e inauguracion de obra.

Sin otro particular, fe envio un cordial.saludo.

LIC. JESUS MARCH

SECRETAHID PAR;I'? ILAR DE LA TITULAR
€ LASECRETARIA

c.c.p. Archivo

L'IMTRB/csgc
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San Luis Potosi, S.L.P. a 17 de Enero de 2024

INFORME DE COMISION

Comision para trasladar al Secretario de Cultura, Mtro. Mario Garcia Valdéz, al
Municipio de Real de Catorce, S.L.P.

El 13 de enero salimos a las 12:00 hrs. llegando a Municipio de Real de Catorce a las

17:00 hrs. . se asistié a inauguracion de obra .
El 14 de enero, nos dirigimos a realizar un recorrido por el espacio Escultdrico del

Desierto, a tas 12:00 hrs, regresamos a a esta capital potosina, llegando a las 15:30
hrs.

El pago del hospedaje se realizo antes, por politica del hotel.

La comision se realizo en vehiculo oficial Toyota Sienna color blanco, mod. 2013
placas VDY6450

Sin ofro particular, le saludo cordialmente.

Atentamente

BW‘?&WM)RS @t&w‘(ﬂd{‘) L.
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ™~
JEFE DE GRUPO

0L Ao def Bieentenario del Convresy Constitivente def Fsiodo de Sun Luls Potost”




' LAS PALMAS MIDWAY INN,

.
INVERSHIONES Y TURISMO Faclura
CARRETERA CENTRAL KM 617 Cot. . C.P. 78730 A -95059
MATEHUALA; SAN LUIS POTOSI; MEX Folic Interno
RFC: ITUS60928M50 Al-120447
Telefonos: G1 {466) 882 001 Pagina: http:thww Jaspalmasmidwayinn.com.mx
Regimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales
. v J
DATOS DEL CLIENTE ) _. B “L L EXPEDIDOEND: v ]
NOMBRE:  GOBRIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI T et B s Fofos

DIRECCION:  MADERO 100, FECHA DR _l_s'v._u__ls'so_;_fl_:__ o s
COLONIA: Z0NA CENTRO P, 78000 130172024 11:26:42a.m.
CIUDAD: SAN LUIS POTOSI EBO. 5P, PAIS: MEX - FECHA DE TIMBRADO: - -
MPIODELEG: RF.C: GESE50101L4A | o024.01-19TH026:27
UsoCFDI : G03 Gaslos eh genaral. . L .
REGIMEN FISCAL: 6oz | EXPORTAGION SAT:01 - :
CANTIDADS MELDA! CONCEPTO) Clbjeto COSTO UNITARIC ! IMFORTE /
QUANTITY MEASURE DESCRIPTION Impuesto USET COST AMOUNT
1.00 E48 Q015N F - 564752 CONSUMO ALIMENTO 02 $156.60 $155.60
Subtotaf $155.60
Importe con letra :
CIENTO OCHENTA MXH 507100 MM,
IVA 16%: 324 .20
CC -1 Ch-561752, 150 (%] $0.00
Total : $180.50
Propina : $0.00
Gran {otaf ! $160.50

Cuenla de Pago:0000

Debo y pagare a Inversiones y Turismo, a la vista en osta plaza la canlidad gue aparece como saldo.
| agree to pay to lnversiones y Turisime, the amaouni of,

"Efectos Fiscales al Pago”
Condiciones de Pago:
Meiodo de Pago: PUE  Pago en una sola exhibiclon

Forma de Pago: 01 Efectivo

FiralSignature
i Gracias - Thank you !

[ UUED: ESAGH7CA-F7BA-4BCA-BERG-BABO3TGCBICY  CERTIFICADO SAT:00001000000503838001

CERTIFICADO: 00031 000000505300567

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICADD DIGITAL DEL SAT:
1. SiESABOTCA F TEA4BCA-BEEE.BAROIBCRF CT[2024-01-13T11:25:27 I XS ANUIKFFINVAAKEWhAVZL LI ZXE dn)f

el VeLOLZmOpAvPA oG TOZMR F IEYHVIaHX G My D VB QRAA KT CxBsS/IATY hZOKI GifAvyiuXOars-UMPANIBAphVRerdNgOCx 1 scaDKakMUBAH
KHKC 28 Pt 1IG NN A IXDIZ BhWPF 027 E1yr AR TAVChinSJKRFIZX G TRIWIG Uy 2B S TP TMIn2 6B Y gV 33hK7¥ Ozt Qshvd HBo3oE Quoh HSZKLA
| 2wk By L P00 2C Y Swwbd BB oCod ol 5 Y Fokil CHARR v S HndIRAY b s o A 0000 DOOOLOSNIE00H|

SELLD DISITAL DEL GFD:

ItF XsANUHEFINV s KEwh AVZLLEZREAn)

Fro Vel 2 OpSre P JIT92MRIFIEY + W Jal 4 GJdyDhvE R IAUKT Dx8s SHAAT Y| 2OKIGH AvylguX OrrsBAUIMPRIBRE phvRerdbgOCx suabKakmMUueaAl
WHKC2 51w 201 |GDEm GeF X DRAWE g TE tyrAF TdYCH nb kREZHGMw TREIWIGU kkwinz RS TaP TIMm 268 Y g v 33hE 7wl Qs dvd 9030 GQuph « 52k bg
1w Gs0YL Y600 BrbuBiBoCiLielaYF oL CHARRUYSHv0d R4 s MGHT B

SELLO NGITAL $AT: o
THEAMSSeXNY QI SCIKZ0MPXEI0UN Dulivay T [yl ENdsBe JUZBSINAUalsiP 1 kOUDIVE2 3Ly F 7Y SAWHEILAH Je HEL AP mi 2y ToDPRachoRMbqLop
PZrapTELDTINOK o2 PUROX ON 3wiply b Khe JHIOBL b I H 2R RN mvBUX Ou CSTISIKRNF F 2RImis TS hywark4 + NGV CMPE LIBPSvAZ SeBuVApkh

FTAZN I ORUOY AR g HPHOH Dpe ST EMwARUBAKbw AR IS e B C gk 20e0zyCk0re. K ARG Xbe aw==
. “ g
) o -
An(z;\a\ Ll

FEute lantirmnttn s una renrasaniacidn imannsa de oe G801 4.0




¢ MACIENDA | 8%smr

Verificacidn de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social R/FC del receptor Nombre o razon social del

del emisor receptor
ITUS60928MS0 INVERSIONES Y GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADCO DE

TURISMO SAN LUIS POTOSH
Folio fiscal Fecha de axpedicidén Focha certificacién  PAC que certificsd

BAT

EBAGQ7/CA-F78A-4BC4-BEES- 2024-01-13T11:26:42 2024-04- SED1102088J7
B4BG316CBFC7 13714:25:27
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$180.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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Miasdn ae s sdancis i A ‘““’”*’JI?E”%A CFOI 4.9
- RAZON SOCIAL: PETRA PUENTE CORDOVA | ;
MATRIZ: Lanzagorta No. 11, Centro
SUCURSAL: Lanzagorta No. 11
C.P.: 78550 Real de Catorce, San Luls Potosi, México
TEL.: (01+488) 887 5044
E-MAIL: ventasmesonabundancia@gmail.com | 15/Enerof2024

1t

RFC: PUCP690313MR 1 %

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN Ll}IS POTO [ RFC: GESSRO10MLAA
Email: juanluisrobledolopez@nhotmail.com

Direccion: MADERC 100 ZONA CENTRO.SAN LUIS POTOSI, MEXICO,
C.P.78000.

Regimen: Personas Morales con Fines no Lucralivos /

UMD AD
CONSUMGO B3
b . 2.76 0.00000
C.EAT-90101501 CONSURMO 100000 SERVICIO £00.00000 0.00 B2.7¢ 16 GO

C.SAT:EAD

Fortna de pago: (1 - Electivo

Metoda de page: 02 - PUE Pago eh una sola exhiblgion

Uso de CFDE (303 - Gastos en guneral

Moneda: MXN

Importe con letra: SEISCIENTQS PESOS 00/100 M.N.

Regimen Fiscal: 612 - Regimen de as Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Lugar de expedicion: 78530 Real de Gatorce, San Luis Potosl, México
Fecha y Hora de certificacién: 2024-01-15T08:34,35

No, Certificado Ligital: 000010000004500986845

Efscto de comprobante: Ingreso

Version de GFDI: 4.0

Cotizagién: CMO0280

Peso: 0.0000 kg

Tass 0: 0,00

Tasa 16: 517.24 /

Observaciones: CONSUIMO DEL 13-01-2024

CONTADO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

517.24

0.00

82.76

0.00

$ 600.00 MXN

[ A7 ket PE5-A 5304300 a0 35194 1 419801 2024061 STOB A S8 el [5Gk Y G5 T AV LF QopCursar LI R

s AP NG LA B BEQUad spiwl XvamabzdynoiL gift 1 2 OuJISROmWI

G F pREnIhvwE 1 3eyThLIAZHT GBIV TWTX T LR Cirpel i R R yidgy O S0+ o Ehil 51 b UIKELLI SRS Y BIG s g SuUa e el 24 F IO KD Rwz0GOWHRIH PO NGERETELwS hw T val!
(IS EnEAW LA yWPs W?]DIol\f‘ILz‘Knﬂj[\It‘s!|[=qa0L.ph e IS sM D nix Bud dadee 21, MthUPRI‘lZWl OO0 TONGNN0E 13755

RGk‘(+l..':'1\t-|pL‘);4WQI(q‘:IhJOuy(‘umur?MUFhlI'{l"+\uRFNrN6 I ARgE T O 2wt Ezd g S0il.
R 1200 H M o IGto B PO R LB G Sy THELIALI? HIRS S HIZ P T TP Grpeln 2RI
eyt urth A UIMINBLISB)LS Y SO snig SqU s+ Jgol 26 70 B KIDBw 05 Owhink 06
ARQORET LSz M un BREK S InEANLO A yWIse Y AOLoRMG 2K g ShepM Y dVdon LIBsH -+ b
Tuadife s 21 MbeEDeRD2yyow==

Uaeiga? ArtaHCTie X EGx S dub*dv2rs6oGine 1 RpLIF QgaUBnoF dShunAZ 2cHBUISBIS BAIDICH 3w b
yplaSH Ry vsB KLY eS 1P 3ysz 9SWHE Tual25F SradidgiSwA T X p2kvPatdqssFhnahglnkNDLOG
LOFZNY XL EmOseDIGSGHm Y WaoloH 2+l 3o P+ TsEISnWA 1 B W X v OWhb BAK UG wRLEIKLE
167 prsW ey hinl ek O2EALOH oz pA Baongd [p1E SL AR T nOSypE TBvK avViPvi) | Ssxf0BL D1 335kqS TRV
HsMCGednguCAGO 1 2R Xgn==

S




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razdn social del

del emisor receptor
PUCPB90313MR1 PETRA PUENTE GESSE0109L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE

CORDOVA SAN LUIS POTQOSI
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacidon  PAC que certificéd

SAT .

97B2E1685-4539-43F0-AAQD- 2024-01-15T08:33:42 2024-01- DIG130917FOA
3B19414F98E1 15T08:34:35
Totaf del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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¥ RAZON SOCIAL: PETRA PUENTE CORDOVA
MATRIZ: Lanzagorta No. 11, Cenlro

SUCURSAL: Lanzagorla No, 11

C.P.: 78550 Real de Calorce, San Luis Polosi, México
TEL.: (01+488) 837 5044

E-MAIL: ventasmesonabundancia@gmail.com

RFC: PUCPG90313MR1

Nomhre. GOBIERNO DEL ESTADOC DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L.4A 1
Email: juanluisrobledolopez@holmail.com

Direccién: MADERQ 100 ZONA CENTRO.SAN LUIS POTOSE, MEXICC, - .
C P 780{]0 Redimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos

UNIDAD
CONSUMO neE
- 500, . 58.97 16 500.00000
.SAF90101501 CONSUMO 100000 SERVICIO 500.00000 0.00 . 5
CSATE48

Forma de pugo: 01 - Electivo

Metodo de pago: 02 - PUE Pago ¢n una sola exhibicion

Uso de CEDE 503 - Gaslos en genaral

Moneda: MXN

Importe con tetra: QUINIENTOS PESOS 004100 MK,

Regimen Fiscal: 612 - Regimen de las Personas Fisicas con Aclividades
Empresarisies y Profesionales

Lugar de expedicion: 78550 Real de Caloree, San Luts Polosi, México
Fecha y Hora de certificacidn: 2024-01-15T08:36:16

No, Certificado Digital: 00001 000000502986845

Efecto de comprobante: Ingreso

Versidn de CFDY: 4.0

Cotizacion: CMO0281

Peso: 4.0000 ky .
Tasa 0t 0.00 et e et et e e et e e e
Toasa 16: 431,03 .
Cbservaciones: CONSUMO DEL 14 14-01-2024
CONTADRO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNETF

431.03

G.00

11.1]d0ebac00-34 14-45ei-Bhed-B4020 137 1bal2024-01 T FT0036: 16 jroll kU RY OB LM Ip7 SRS TR+ 7 pSTON 000K oA IVEsh BIKSING S 2 T XL gukLjHWa0Ds Y YaBRG EdYsilleobilltiobo
A KT hN T ga I A GO Dypna Lz plEnal i I ghdmbad BevRWE LR T HAB2S mnWel-telsnals + Swin FA0J0 Bl IiNwi AL JHGKmLNE PO gGAF ol . 20 GTADWIBLEFIXbIpS w2007 ollayCmyIYdh
RRIGHU [ Beux P JBAPVECxhra U 2 'Mll'odh-lkn(lbki fyerrwp 1T O ChCsl 7nRE /‘ulalrLd‘,«iokaWG]MhI)ﬁ 001 BHODIDH S TOEERH

RO DU D SR TR Zp S RO oa kA Gy E shrBk s NS5 Z Tl qukljHgeDs Ty atRGE [ Fheb it G IER i H S kB SV degephdipo Sy D LS wrw DRl Xd: TRjeariz TikaqOE e IR RN E Al
AYsizeGKhon XX AN AR Dua O Dynel 2epi g0+ A MRSy WO GEIEFh 2hin t TSN Ay Rzorw Pl LY A SUIL UMY IHO 2viLn -+ OFWPIBKWRIIGW SkpHIE ELLW Y HIC K gubuHM)x T
WeHefsiaat + Sann TI0I0S am L2 e AL IRGKRIAEP IR AR o ORI U ADWIBKEF Xl 150 i YIMR AWK SanZeS5K ThpaaxnbediN KEQA Wi RSBENG Y G FeClBimQrdvegh ) vVeS CihawE MpCait 1
w OO ll?\r(jm‘(lehHiI(iGhU THEWARFJBAPYEC KUty H G odhkptakHyo v T TORGCHKC AR ol i XPfpheniBmJCnLUing T S uMASRIS bagoVimGet HiNaF v | WSTHRMUSUNAcOSy G ZOIP IV nIRESIZE g
i AXALKR YWY N BuOD N == ’)




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social RFC del receptor Nombre o razdn social del
del emisor receptor
PUCPBE50313MRA1 PETRA PUENTE GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
CORDOVA SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacién  PAC gue certificé
SAT
DOEBACQ0-3414-45C5-8BE4- 2024-01-15T708:35:49 2024-01- DIG130917F9A
8492C1371FBA 15T08:36:16
Total del CFDI Efecto del comprobanie  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




Factura A 218
MERCEDES MARTHA AQUINO

RIFC: AUSMYO0M21EBA Tipo de
comprobante : 1 - Ingrose

Mo de serie del Cerlificado del CS[):
GOOG10000004506094498

Folie Fiscal; 34624 370-d1a7-4chB-b752-bdb265¢53he
Regimen: 621 - Incorporacion Fiscal

DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN

GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LIS POIOSI CRITASSY

RIC: GESB50101L4aA

Uso CFDI; GO3 - Gastos on general
Domicitio: 78000 Régimen: 607 - Personas Moriles con Fines no Lucratives

Fecha y hora de emision: 2024-0110116:00:20

Cantidad U Medida Descripcion V Unitario Impugstos Importe

1 EA8 - SERVICIO 80111500 - SERVICIO DE HOSPEDAJE 896.361345 002 - IVA; 14342 896.361345
v

) SubTolal § $96.36

Py VA (16%) § 342

e TImpueslo Sobre Hospedaje (3%) 3 26.89

=TQIAL 1.066.67

s
om0 gy @L > ‘ b ‘
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Verificacién de comprobanies fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ALSM700121E6A

Folio fiscal

34C24370-D1A7-4CB8-
B752-BDB265D534BC

Total del CFDI

51068667

Noinbre o razdn social del

enisor

MERCEDES MARTHA
AQUINO

Fecha de expedicion

2024-01-107T16.09.20

Efecto del comprobante

Ingreso

RFG del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
54T

2024-01-10T18:11:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
recaptor

GOBIERNGC DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

CAD100807RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

imprimir

08/03/2024 02:13 p.




BBVA

lFecha y hora de consulta

1240172024 2:45:55 PM

BEVA Net Cash - Pagos Misnio Banco

Batos del firmante

Usuario:

Latos de la operacidn

Tipe de operacian:
Descripecion:
Guenta de retivo:
Divisa de 1a cuenta:
Titular de la cuenta;
Fecha de creacion:
Hora:

instrumento de seguridad;

Contralo

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

ADMING

Paygo Misrme Banco

TEATRO DE LAPAZ

01127376598

MxP

GOBIERNQG DEL ESTADO DIE
SAN LUIS POTOSI S
ECRETARIA DE CULTURA

12/01/2024

14:46:50

ASD 6551174825

Datos de confirmacion de la fransferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmadlo:
Detalie de firmas
Accion
CIREOD

FIRMO

BBVA México, S.‘AA, Ins(itucion de Banca Mﬂl.ﬁple, Grapoe F

(0208556102

100%

Lisuario

ADMINA

ADMIN

Poder:

importe de la operacion:

Cuenta do depdsito;

Divisa de la cuenta:

Tititjar de la cuenta:

Foecha de aplicacion:

7.e

Mofivo de pago:

tolio tnico:

Estado:

Porcentaje aporlado

- %

100 %

inanciero BBVA México

00638498

GOBHZRNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
SECRETARIA

100%

2,233.33 MXP
1666547333
MXP

JUAN LUIS ROBLEDG LOPEZ

12/01/2024

a2
ALIMENTOS REAL CATORGE
13
14E

13232024011 21445500000855108

[Fecha

1240172024

1200412024

wiww bbwanelcash.mx




